
UCHWAŁA NR 348/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 340/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 4.557.688,00 zł do kwoty 
66.219.022,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 59.888.821,00 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 6.330.201,00 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok ”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt  1  otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 11.423.738,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 88.363,79 zł do kwoty 
72.358.094,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57.273.124,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.084.970,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 11.423.738,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

„2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa     
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w wysokości  958.028,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik Nr 6 „ Plan wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy” , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

10. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” , który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Paragraf  3 otrzymuje brzmienie: 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



„1. Deficyt budżetu w kwocie 6.139.072,21 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z pożyczek i kredytów oraz przychodami  z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, oraz z tytułu  wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach publicznych. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 8.769.324,21 zł.  

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.630.252,00 zł.  

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”. 

12. Zmienia się załącznik Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. Paragraf  9 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie                     
370.000,00 zł przeznacza się na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na terenie Gminy Przemęt na 2022 rok oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Gminy Przemęt na 2022 rok w kwocie 538.566,86 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 11”.. 

14. Zmienia się załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego 
Programu Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Przemęt na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

15. Paragraf  12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok  w kwocie 6.483.757,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”. 

16. Zmienia się załącznik Nr 13 „ Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  348/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 r.           

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok. 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zmniejsza  się o kwotę 4.557.688,00 zł, w tym: 

1. w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejszenie planu dochodów o kwotę 

4.560.000,00 zł z tytułu wycofania w 2022 r. dofinansowania z programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Wstępna Promesa) na zadanie 

inwestycyjne „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do miejscowości Nowa 

Wieś”. Dofinansowanie na powyższe zadanie na podstawie Promesy Inwestycyjnej                     

z BGK Nr 01/2021/4406/PolskiLad („PROMESA”)  z dnia  15.02.2022 r. zostanie 

wprowadzone do dochodów roku 2023, gdyż dofinansowanie wpłynie w terminie 

realizacji zadania tj. 11 miesięcy od podpisania umowy z wykonawcą. 

2. w dziale 852 – „Pomoc społeczna”  zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.554,00 zł 

w tym: 

a)  zwiększenie dochodów o kwotę 150,00 zł  z tytułu dotacji na zadania zlecone,                       

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, na podstawie 

decyzji Wojewody nr FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 26.01.2022 r. 

b)  zwiększenie dochodów o kwotę 1.404,00 zł  z tytułu dotacji na zadania zlecone                 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia za sprawowane opieki w ramach ustawy                           

o pomocy społecznej, na podstawie decyzji Wojewody nr FB-I.3111.18.2022.7               

z dnia 21.01.2022 r. 

3. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie dochodów 

o kwotę 758,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków w 2021 roku w ramach 

programu „Czyste Powietrze”,  w ramach porozumienia zawartego w 2021 roku                            

z WFOŚiGW w Poznaniu. 

 

II    Wydatki Gminy Przemęt zmniejsza się o kwotę 88.363,79 zł, w tym: 

1. w dziale  010 – „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejszenie planu wydatków na zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do miejscowości 

Nowa Wieś”  o kwotę 4.560.000,00 zł z tytułu wycofania w 2022 roku dofinansowania 

z Rządowego Funduszu Polski Ład. Realizacja zadania będzie miała miejsce w latach 

2022-2023. Na podstawie Promesy Inwestycyjnej  nastąpi zwiększenie planu wydatków 

na zadaniu  w 2023 roku. 

2. w dziale 630 – „Turystyka” zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.000,00 zł                          

na zadanie inwestycyjne „Zagospodarowanie terenu przy ciągu pieszo-rowerowym                

w nowe urządzenia fitness na plaży w miejscowości Osłonin”. (finansowanie                               

ze środków z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi pozostających z roku ubiegłego, 

Przychody § 905). Gmina złożyła wniosek o dofinansowanie do Urzędu 

Marszałkowskiego w zakresie infrastruktury sportowej i turystycznej, a kwota 

35.000,00 zł stanowi wkład własny. 

3. w dziale  700 – „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie  planu wydatków o kwotę 

3.000.000,00 zł na objęcie udziałów  przez Gminę Przemęt w tworzonej Społecznej 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



 

2 
 

Inicjatywie Mieszkaniowej. (finansowanie z przychodów w par. 905).                          

Kwota ta wpłynęła na rachunek budżetu w 2021 roku ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa.  

4. w dziale 750-  „Administracja publiczna” zwiększono plan wydatków w zakresie 

promocji Gminy o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny                                       

do składanych wniosków o dofinansowanie z programu z udziałem środków UE 

„Europa Inwestuje w Obszary Wiejskie” Operacja KSOW na lata 2022-2023.                       

(finansowanie z wolnych środków za 2021 rok). 

5. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę  68.757,35 

zł na realizację programu „Laboratoria przyszłości” , kontynuacja programu 

rozpoczętego w  2021 roku, w tym SP w Buczu kwota 30.166,00 zł, ZSP w Przemęcie 

kwota 9.120,59 zł  i SP w Mochach kwota 29.470,76 zł. (finansowanie z przychodów 

w par 905).          Środki na realizację programu w całości wpłynęły w 2021 roku                  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

6. w dziale 851 – „ Ochrona zdrowia” zwiększono  plan wydatków o kwotę 8.566,86 zł na 

wydatki z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi, jako środki pozostające z roku 

poprzedniego. (finansowanie przychody § 905) 

7. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększenie  planu wydatków o kwotę 1.554,00 zł 

w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków o kwotę 150,00  zł  na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych, zgodnie z otrzymaną dotacją, 

b) zwiększenie wydatków o kwotę 1.404,00 zł na świadczenia społeczne, zgodnie                      

z otrzymaną dotacją.  

8. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 758,00 zł na realizację zadań w ramach programu „Czyste 

powietrze” , zgodnie z podpisanym porozumieniem w 2021 roku z WFOŚiGW. 

9. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 212.000,00 zł w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ganka 

przy sali wiejskiej w Sokołowicach” o kwotę 5.000,00 zł w celu zabezpieczenie 

wkładu własnego do zadania, na które został złożony wniosek o dofinansowanie                

z Wielkopolskiej Odnowy Wsi. (finansowanie z wolnych środków za 2021 rok.)  

b) zwiększenie planu wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zagospodarowanie 

terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Barchlin- budowa altan ogrodowych”       

o kwotę 33.000,00 zł w celu zabezpieczenie wkładu własnego do zadania, na które 

został złożony wniosek o dofinansowanie z Wielkopolskiej Odnowy Wsi. 

(finansowanie z wolnych środków za 2021 rok.) 

c) zwiększenie planu wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zagospodarowanie 

terenu gminnego w miejscowości Solec” 24.000,00 zł w celu zabezpieczenie 

wkładu własnego do zadania, na które został złożony wniosek o dofinansowanie                       

z Wielkopolskiej Odnowy Wsi. (finansowanie z wolnych środków za 2021 rok.) 

d) utworzenie zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa warunków funkcjonowania 

Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie poprzez modernizację sali 

widowiskowej” na kwotę 150.000,00 zł jako wkład własny do zadania, na które 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 2



 

3 
 

Gmina będzie składać wniosek o dofinansowanie do  Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w ramach programu „Kulisy Kultury”. (finansowanie z wolnych 

środków za 2021 r.) 

10. w dziale 926 – „Kultura fizyczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.125.000,00 

zł w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa zaplecza 

sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku sportowym w Radomierzu wraz                 

z infrastruktura towarzyszącą” o kwotę 80.000,00 zł jako wkład własny do projektu 

„Szatnia na medal” w ramach którego Gmina złożyła wniosek o dofinansowanie         

na powyższe zadanie. (finansowanie pochodzi ze środków z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi pozostających z roku ubiegłego,                                 

Przychody § 905). Wartość kosztorysowa zadania wynosi 143.577,36 zł. 

b) zwiększenie planu wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na siłownię wraz                  

z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt” o kwotę 1.000.000,00 zł jaką Gmina 

Przemęt otrzymała w 2021 roku w ramach konkursu ”Rosnąca odporność”                            

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  (finansowanie z przychodów w par. 905) 

c) zwiększenie planu wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zagospodarowanie 

terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka w miejscowości Błotnica – 

etap II”. o kwotę 45.000,00 zł do wartości po przetargowej. (finansowanie pochodzi 

ze środków z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi pozostających z roku 

ubiegłego, Przychody § 905). 

 

III   Ponadto dokonano przesunięć między działami,  rozdziałami i paragrafami klasyfikacji                         

budżetowej. 

 

IV  Wprowadzono do budżetu przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 4.469.324,21 zł               

z tego: 

        1.  w paragrafie 905 – kwota 4.237.324,21 zł w tym: 

            - niewykorzystane środki w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi w 2021 roku                   

w kwocie 168.566,86 zł 

          - niewykorzystane środki w 2021 roku w ramach programu „Laboratoria przyszłości”       

w kwocie 68.757,35 zł, 

          - niewykorzystane środki otrzymane w 2021 roku w ramach konkursu „Rosnąca 

odporność” w kwocie 1.000.000,00 zł, 

          - niewykorzystane środki otrzymane w 2021 roku na tworzenie SIM w kwocie 

3.000.000,00 zł.   

      2. w paragrafie 950 – kwota 232.000,00 zł jako wolne środki za 2021 r. 

      3.  Po zmianie deficyt budżetu wynosi 6.139.072,21 zł. 

           

V  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 3



 

4 
 

3. Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 

4. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok. 

5. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

6. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na terenie Gminy Przemęt na 2022 rok. 

7. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na 2022 rok”. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

                                                                                            

                                                                              

                                                                                           Wójt Gminy Przemęt 

 

                                                                                              (-) Janusz Frąckowiak 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2022  rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 348/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 705 201,00 -4 560 000,00 145 201,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 560 000,00 -4 560 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 560 000,00 -4 560 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 490 805,00 1 554,00 492 359,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 393,00 1 404,00 19 797,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 404,00 1 404,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 500,00 758,00 83 258,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 758,00 7 758,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

7 000,00 758,00 7 758,00

Razem: 70 776 710,00 -4 557 688,00 66 219 022,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2022  rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 348/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 911 967,00 -4 560 000,00 351 967,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 844 167,00 -4 560 000,00 284 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800 000,00 -4 560 000,00 240 000,00

630 Turystyka 151 000,00 35 000,00 186 000,00

63095 Pozostała działalność 151 000,00 35 000,00 186 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 3 000 000,00 3 150 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000 000,00 3 003 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 6 392 718,00 20 000,00 6 412 718,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 479 409,00 0,00 5 479 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -9 000,00 191 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 9 000,00 9 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 177 000,00 20 000,00 197 000,00

4199 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 014 108,00 68 757,35 29 082 865,35

80101 Szkoły podstawowe 16 533 960,00 68 757,35 16 602 717,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00 68 757,35 83 257,35

851 Ochrona zdrowia 371 500,00 8 566,86 380 066,86

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 356 000,00 8 566,86 364 566,86

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 8 566,86 200 566,86

852 Pomoc społeczna 2 662 654,00 1 554,00 2 664 208,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 698,00 150,00 32 848,00

3110 Świadczenia społeczne 32 698,00 148,00 32 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 979 239,00 1 404,00 980 643,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 1 404,00 5 004,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 462,00 0,00 165 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 117,00 21 000,00 68 117,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 830,00 -21 832,00 54 998,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 832,00 2 495,00

85295 Pozostała działalność 680 591,00 0,00 680 591,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 023,00 -1 155,00 6 868,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 929,00 1 013,00 2 942,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 142,00 352,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 076,00 2 506,00 5 582,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 632,00 494,00 2 126,00

4307 Zakup usług pozostałych 179 400,00 -2 506,00 176 894,00

4309 Zakup usług pozostałych 31 575,00 -494,00 31 081,00

855 Rodzina 12 244 872,00 0,00 12 244 872,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 653 685,00 0,00 653 685,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 549,00 6 193,00 53 742,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 212,00 552,00 4 764,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 570,00 -2 200,00 21 370,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 088,00 -200,00 1 888,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 339,00 424,00 12 763,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 093,00 34,00 1 127,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 635,00 146,00 1 781,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,00 54,00 200,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 120,00 -3 213,00 23 907,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 320,00 -200,00 2 120,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 550,00 11 150,00 21 700,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 950,00 895,00 1 845,00

4307 Zakup usług pozostałych 39 891,00 -12 500,00 27 391,00

4309 Zakup usług pozostałych 23 197,00 -1 135,00 22 062,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 316 931,00 758,00 2 317 689,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 758,00 7 758,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 913,00 758,00 2 671,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 356 420,00 212 000,00 2 568 420,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 658 235,00 188 000,00 1 846 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 184,00 -2 000,00 103 184,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 055,00 188 000,00 403 055,00

92195 Pozostała działalność 233 185,00 24 000,00 257 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 094,00 24 000,00 76 094,00

926 Kultura fizyczna 1 520 678,00 1 125 000,00 2 645 678,00

92601 Obiekty sportowe 1 124 918,00 1 125 000,00 2 249 918,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 717,00 1 080 000,00 1 917 717,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 45 000,00 187 000,00

Razem: 72 446 458,00 -88 363,79 72 358 094,21

BeSTia Strona 3 z 3

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok.

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 348/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 116 809,00 0,00 116 809,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 809,00 0,00 116 809,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 809,00 0,00 116 809,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 833,00 0,00 2 833,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 554,00 1 554,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 404,00 1 404,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 404,00 1 404,00

855 Rodzina 11 302 542,00 0,00 11 302 542,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 859 336,00 0,00 5 859 336,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 859 336,00 0,00 5 859 336,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 408 582,00 0,00 5 408 582,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 408 582,00 0,00 5 408 582,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 624,00 0,00 34 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 624,00 0,00 34 624,00

Razem: 11 422 184,00 1 554,00 11 423 738,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 348/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 116 809,00 0,00 116 809,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 809,00 0,00 116 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 707,00 0,00 97 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 708,00 0,00 16 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 394,00 0,00 2 394,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 0,00 23,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 554,00 1 554,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 150,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 148,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 404,00 1 404,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 404,00 1 404,00

855 Rodzina 11 302 542,00 0,00 11 302 542,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 859 336,00 0,00 5 859 336,00

3110 Świadczenia społeczne 5 809 531,00 0,00 5 809 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 989,00 0,00 27 989,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 260,00 0,00 5 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 749,00 0,00 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 328,00 0,00 6 328,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 408 582,00 0,00 5 408 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00 0,00 14 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 906 912,00 0,00 4 906 912,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 406,00 0,00 110 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 920,00 0,00 353 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 237,00 0,00 3 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 260,00 0,00 7 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 168,00 0,00 3 168,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 624,00 0,00 34 624,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 624,00 0,00 34 624,00

Razem: 11 422 184,00 1 554,00 11 423 738,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 348/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 20 000,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00

4199 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 080,00 0,00 52 080,00

80195 Pozostała działalność 52 080,00 0,00 52 080,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 722,00 0,00 21 722,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 278,00 0,00 1 278,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 111,00 0,00 13 111,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771,00 0,00 771,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 253,00 0,00 2 253,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,00 0,00 133,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321,00 0,00 321,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 0,00 19,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 780,00 0,00 11 780,00

4309 Zakup usług pozostałych 692,00 0,00 692,00

852 Pomoc społeczna 354 322,00 0,00 354 322,00

85295 Pozostała działalność 354 322,00 0,00 354 322,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

44 400,00 0,00 44 400,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 518,00 0,00 43 518,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 586,00 0,00 8 586,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 023,00 -1 155,00 6 868,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 025,00 0,00 8 025,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 929,00 1 013,00 2 942,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 067,00 0,00 1 067,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 142,00 352,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 076,00 2 506,00 5 582,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 632,00 494,00 2 126,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 613,00 0,00 14 613,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 883,00 0,00 2 883,00

4269 Zakup energii 5 385,00 0,00 5 385,00

4307 Zakup usług pozostałych 179 400,00 -2 506,00 176 894,00

4309 Zakup usług pozostałych 31 575,00 -494,00 31 081,00

855 Rodzina 199 425,00 0,00 199 425,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 199 425,00 0,00 199 425,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 549,00 6 193,00 53 742,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 212,00 552,00 4 764,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 570,00 -2 200,00 21 370,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 088,00 -200,00 1 888,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 339,00 424,00 12 763,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 093,00 34,00 1 127,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 635,00 146,00 1 781,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,00 54,00 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 837,00 0,00 1 837,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 163,00 0,00 163,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 120,00 -3 213,00 23 907,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 320,00 -200,00 2 120,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 550,00 11 150,00 21 700,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 950,00 895,00 1 845,00

4267 Zakup energii 700,00 0,00 700,00

4269 Zakup energii 65,00 0,00 65,00

4307 Zakup usług pozostałych 39 891,00 -12 500,00 27 391,00

4309 Zakup usług pozostałych 23 197,00 -1 135,00 22 062,00

926 Kultura fizyczna 287 201,00 45 000,00 332 201,00

92601 Obiekty sportowe 287 201,00 45 000,00 332 201,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 201,00 0,00 145 201,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 45 000,00 187 000,00

Razem: 893 028,00 65 000,00 958 028,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan wydatków majątkowych  na 2022  rok.
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 348/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 560 000,004 800 000,00 240 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 4 560 000,00 240 000,004 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800 000,00 - 4 560 000,00 240 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
4 800 000,00 - 4 560 000,00 240 000,00

600 Transport i łączność 0,008 015 126,00 8 015 126,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 305 o ścieżkę rowerową na odcinku 
Mochy-Kaszczor-Wieleń- dokumentacja projektowa 100 000,00 0,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 012 000,001 012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 000,00 0,00 1 012 000,00
Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3821P 367 000,00 0,00 367 000,00

Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Starkowo wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3823P 545 000,00 0,00 545 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 903 126,006 903 126,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 903 126,00 0,00 6 903 126,00

Budowa drogi do cmentarza w Solcu Nowym 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Mochy 26 094,00 0,00 26 094,00
Budowa drogi gminnej z odwodnieniem powierzchniowym w miejscowości 
Sączkowo 11 110,00 0,00 11 110,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siekówko 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi wewnętrznej-ulicy Morenowej w m. Mochy 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej ul. Jeziornej w miejscowości Przemęt 145 094,00 0,00 145 094,00
Budowa ul. Akacjowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym 
w m. Kaszczor 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w miejscowości  Popowo Stare 232 402,00 0,00 232 402,00

Budowa ulicy Piaskowej i Końcowej (droga gminna wewnętrzna) w m. 
Nowa Wieś 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa ulicy Zakątek (droga gminna wewnętrzna) wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym w m. Kaszczor 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej ul. 
Topolowej w miejscowości Osłonin 25 281,00 0,00 25 281,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę odcinka drogi gminnej 
ulicy Akacjowej w miejscowości Bucz 21 094,00 0,00 21 094,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Kluczewo 22 051,00 0,00 22 051,00
Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej w m. Solec, budowa ul. 
Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt, budowa dr. od m. Biskupice do m.

 

Sokołowice i remont dr. w m. Biskupice
5 700 000,00 0,00 5 700 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gminnej drogi ulicy 
Starkowskiej w miejscowości Starkowo 20 000,00 0,00 20 000,00

630 Turystyka 35 000,000,00 35 000,00

63095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00
Zagospodarowanie terenu przy ciągu pieszo-rowerowym w nowe 
urządzenia fitness na plaży w miejscowości Osłonin 0,00 35 000,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,0050 000,00 3 050 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00 3 000 000,000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
Objęcie przez Gminę Przemęt udziałów w tworzonej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00250 000,00 250 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup samochodu specjalnego, lekkiego, rozpoznawczo-ratowniczego 
SLRR dla Komendy Powiatowej PSP w Wolsztynie 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa dla OSP Bucz na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00423 500,00 423 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 223 500,00223 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 500,00 0,00 223 500,00

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Perkowie 223 500,00 0,00 223 500,00

80104 Przedszkola 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa budynku kotłowni przy Przedszkolu Samorządowym w 
Przemęcie wraz z wymianą pieca 200 000,00 0,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0010 000,00 10 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 10 000,0010 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego na zadanie pn" 
Dofinansowanie przygotowania dokumentacji projektowej budowy

 

Warsztatów Terepii Zajęciowej w Śmiglu"
10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00332 277,00 332 277,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 158 800,00158 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 39 477,0039 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 477,00 0,00 39 477,00
Budowa linii kablowej nn 0,4 kV oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Radomierz 6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Olejnicy 13 544,00 0,00 13 544,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wieleń 19 933,00 0,00 19 933,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 112 000,00112 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
112 000,00 0,00 112 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 112 000,00 0,00 112 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 22 000,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Utwardzenie pobocza gminnego przy kościele w miejscowości Bucz 22 000,00 0,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 212 000,00267 149,00 479 149,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 188 000,00 403 055,00215 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 055,00 188 000,00 403 055,00
Montaż klimatyzacji w małej salce na sali wiejskiej w miejscowości 
Radomierz 18 000,00 0,00 18 000,00

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Poprawa warunków  funkcjonowana Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteki w Przemęcie poprzez modernizację sali widowiskowej

 

0,00 150 000,00 150 000,00

Przebudowa ganka przy sali wiejskiej w Sokołowicach 12 961,00 5 000,00 17 961,00
Przebudowa kuchni w sali wiejskiej wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne w m. Solec 121 094,00 0,00 121 094,00

Wykonanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Solcu Nowym 8 000,00 0,00 8 000,00
Wykonanie sufitu podwieszanego na sali wiejskiej w miejscowości 
Biskupice 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Barchlin - 
budowa altan ogrodowych 30 000,00 33 000,00 63 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części istniejącego budynku sali wiejskiej na 
pomieszczenie socjalne w m. Solec Nowy 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 24 000,00 76 094,0052 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 094,00 24 000,00 76 094,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 32 094,00 0,00 32 094,00

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejsowości Solec 20 000,00 24 000,00 44 000,00

926 Kultura fizyczna 1 125 000,001 124 918,00 2 249 918,00

92601 Obiekty sportowe 1 125 000,00 2 249 918,001 124 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 717,00 1 080 000,00 1 917 717,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze 533 117,00 0,00 533 117,00

Budowa Pumptracka w m. Przemęt 0,00 0,00 0,00
Budowa Pumptracka wraz z obiektami małej architektury wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. Przemęt 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Radomierzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 4 600,00 80 000,00 84 600,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na 
siłownię w m. Przemęt 0,00 0,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt 100 000,00 1 000 000,00 1 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 201,00 0,00 145 201,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 145 201,00 0,00 145 201,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 45 000,00 187 000,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 142 000,00 45 000,00 187 000,00

15 272 970,00 15 084 970,00- 188 000,00Razem

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

                                         Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 348/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 r. 

Lp. Kwota

2 630 252,00

1 4

Przychody ogółem: 8 769 324,21

1 4 237 324,21

1 2 630 252,00

Strona 1 z 1

2 232 000,00

3 4 300 000,00

Rozchody ogółem:

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



                                                                          Załącznik Nr  8 do Uchwały Nr 348/2022 

Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

na terenie Gminy Przemęt na 2022 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 370.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

370.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

330.000,00 

  0480 Wpływy z  opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

330.000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 40.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

40.000,00 

   WYDATKI 538.566,86 

851   Ochrona zdrowia 378.566,86 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 364.566,86 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

40.000,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 13.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200.566,86 

  4610 Koszty postępowania sadowego i 

prokuratorskiego 

5.000,00 

630   Turystyka 35.000,00 

 63095  Pozostała działalność 35.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

35.000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy ciągu pieszo-

rowerowym w nowe urządzenia fitness na 

plaży w miejscowości Osłonin 

 

35.000,00 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 125.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 125.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

80.000,00 

   Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera 

sanitarnego) przy boisku sportowym w 

Radomierzu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

80.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

45.000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom 

Dziennego Pobytu i Żłobka w miejscowości 

Błotnica – etap II 

45.000,00 

 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 2



                                                                          Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr 348 /2022 

Rady Gminy Przemęt z dnia  25 lutego 2022 r. 

 

Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19  na 2022 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY    5.415.000,00 

600   Transport i łączność 5.415.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.415.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

(Program Rządowy Fundusz Polski Ład) 

 

5.415.000,00 

   PRZYCHODY 1.068.757,35 

  905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w tym: 

(Program Laboratoria Przyszłości kwota 

68.757,35 zł 

Nagroda w konkursie „Rosnąca 

odporność kwota 1.000.000,00) 

1.068.757,35 

   RAZEM   

DOCHODY+PRZYCHODY 

6.483.757,35 

   WYDATKI 6.483.757,35 

600   Transport i łączność  5.415.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.415.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

5.415.000,00 

   Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej                  

w m. Solec, budowa ul. Kluczewskiej                 

i Topolowej w m. Przemęt, budowa                      

dr. od m. Biskupice do m. Sokołowice                           

i remont dr. w m. Biskupice  

(Program Rządowy Fundusz Polski Ład) 

5.415.000,00 

801   Oświata i wychowanie 68.757,35 

 80101  Szkoły Podstawowe 68.757,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

(Program Laboratoria Przyszłości) 

 

68.757,35 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.000.000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i zmiana 

sposobu użytkowania  lokalu 

usługowego na siłownię wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Przemęt 

(Konkurs „Rosnąca odporność”) 

1.000.000,00 

 

Id: A0108363-AB42-4063-A69A-C58C72743469. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

